
 
 
 

COMUNE DI VIVARO ROMANO 
            CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 
 

DETERMINAZIONE  
 
copia 

N. 25 
del 18/072016 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per incarico, ai sensi dell’art. 110, comma 
1 del  D.Lgs. 267/00, per un profilo di alta specializzazione in 
materia di urbanistica mediante contratto di lavoro a tempo 
determinato e tempo part-time per ore 12 settimanali, presso il 
Comune di Vivaro Romano (Rm) 

 
 

Il Responsabile del Procedimento  
 

Premesso che:   
• Con determina n. 24 del 18/07/2016 è stata effettuata Presa d’atto domande per incarico, ai sensi dell’art. 

110, comma 1 del  D.Lgs. 267/00, per un profilo di alta specializzazione in materia di urbanistica 
mediante contratto di lavoro a tempo determinato e tempo part-time per ore 12 settimanali, presso il 
Comune di Vivaro Romano (Rm);  

• con Delibera di G.C. n. 31 del 21/06/2016 è stato dato indirizzo agli uffici comunale di indire un bando 
di selezione per individuare Responsabile Ufficio Tecnico Comunale per anni 1 ai sensi art.110, comma 
1 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

• con Determina del Responsabile Servizi Amministrativi  n.20 del 26.6.2016, è stato approvato un  bando 
per selezione individuazione Responsabile Ufficio Tecnico Comunale per anni 1, ai sensi art.110, comma 
1 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

• in data 1/07/2016 il bando per selezione individuazione Responsabile Ufficio Tecnico Comunale per anni 
uno ai sensi art.110, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. è stato pubblicato sul sito 
www.comunedivivaroromano.it ; 

• che con Delibera di G.C. n. 30 del 21/06/2016 è stata effettuata una modifica/integrazione al vigente 
Regolamento degli Uffici e dei servizi, approvato con delibera di Giunta Comunale n.33/2010 e 
ss.mm.ii., che così recita “…Compete all’Ufficio Affari Generali espletare la procedura selettiva per 
assunzione di personale sia a tempo determinato che a tempo indeterminato, ivi compreso la procedura di 
selezione per  assunzione ai sensi dell’articolo 110 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii…..”; 

• Ritenuto ai sensi e per gli effetti dell’art. 110 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. di 
provvedere alla copertura del posto di cat. D, mediante stipula di contratto di diritto privato, per lo 
svolgimento delle funzioni di responsabile Ufficio tecnico comunale; 

• Visto il decreto del sindaco di Vivaro Romano n° 9 del 21/07/2016, con il quale lo scrivente è stato 
nominato responsabile del procedimento per indire il bando; 

• Vista la necessità di nominare una Commissione per la valutazione delle domande pervenute per 
assunzione Responsabile Ufficio tecnico comunale dal 1.7.2016 al 30.06.2017 per dodici ore settimanali 
Cat.D Posizione Economica D1, ai sensi art. 110 del d.Lgs.vo 267/2000 e ss.mm.ii; 

• Acquisito il parere di regolarità Contabile reso dal Responsabile dell’Ufficio Ragioneria ai sensi 
dell’articolo 49 e 174bis del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

• Visto il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
• Visto il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;  
• Visto lo Statuto comunale; 
 

  D E T E R M I N A  
 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono qui interamente riportate 
e trascritte; 



 
 

2. Di nominare la Commissione per Selezione per incarico, ai sensi dell’art. 110, comma 1 del  D.Lgs. 
267/00, per un profilo di alta specializzazione in materia di urbanistica mediante contratto di lavoro a 
tempo determinato part-time per ore 12 settimanali, presso il Comune di Vivaro Romano (Rm) come 
segue: 
 
PICCIGALLO VITTORIO lettera e curricolo prot. n. 1616 del 16.07.2016 (aut. Dip. Pubblici) 

 BERARDI ROBERTO        lettera e curricolo prot. n. 1616 del 16.07.2016 (aut. Dip. Pubblici) 
PANCI ALESSANDRO     lettera e curricolo prot. n. 1615 del 16.07.2016  
 

3. Di notificare il presente atto ai componenti della Commissione di cui al precedente punto due. 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO        
Per regolarità contabile 
Dott.ssa Rita D’Alessandro                                                           dott. Francesco Mezzaroma 

 


